令和　　年　　月　　日
　沼 田 商 工 会 議 所
　　会頭　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                        団 体 名
                                        氏　　名    　　　　　　　　　　　　　  印
                                      　Ｔ Ｅ Ｌ    　　　　（　　　）
物 品（備品）借 用 申 請 書
　下記のとおり、物品（備品）を借用いたしたいので申請いたします。
記
	 期　　間

	   令和　　年　　月　　日(　　)　～　令和　　年　　月　　日(　　)

	 使用目的

	物品・備品
名及び数量

	 以下の条件を必ず守ります。

	専務理事

	事務局長

	相談所長

	課　　長
	係　　長

	合　　議
	係

	物品（備品）返却日

	令和　　年　　月　　日

	確認者   　  印